obrigatória de 20.000 km,  para garantia do equipamento, em veículo RENAULT MASTER III 
2.3, Placa QTW3C65 CHASSI 93YMAFEXALJ037489, de propriedade do Fundo Municipal de 
Educação da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de R$ 1.343,10 (um 
mil trezentos e quarenta e três reais e dez centavos ), sendo R$ 853,10 (oitocentos e 
cinquenta e três reais e dez centavos) pelo fornecimento de peças de substituição e R$ 490,00 
(quatrocentos e noventa reais), pela prestação dos serviços de revisão obrigatória. Boa Vista 
do Tupim, 02 de fevereiro de 2021. Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

[...]

equipamento, conforme proposta apresentada na Dispensa de Licitação nº 024/2021 (Revisão 
20.000 km) 

EMPRESA: JUBIABA VEICULOS LTDA  
CNPJ n°: 08.859.057/0001-52 
ENDEREÇO: Av. Presidente Dutra, 2771, Santa Mônica, Feira de Santana - Bahia - CEP 44.077-
750  
VALOR TOTAL DOS MATERIAIS: R$ 853,10 (oitocentos e cinquenta e três reais e dez centavos)          

Boa Vista do Tupim, 02 de fevereiro de 2021, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal 

EXTRATO DA ORDEM DE SERVIÇOS Nº 024/2021 DL 

OBJETO: Prestação de serviços destinados a utilização em veículo RENAULT MASTER III 2.3,